
Baneservice årsberetning 2009 

Baneservice har efterhånden eksisteret i mange år, først med banekontrollanter med den 

hovedopgave at fange greenfeesnydere, og senere som vi kender baneservice i dag med den 

hovedopgave at guide medlemmer og gæster på banen.                                                   

Opgaven blev til at starte med udført af 1 person, som kørte stort set hver dag, men 

heldigvis har vi fået opgaven organiseret med en gruppe på 10 personer + back up man, som 

er frivillige og ulønnede medlemmer som kan se vigtigheden af, at vi kan få afviklet spillet på 

fornuftig vis. Langsomt spil er klart det største problem i golfsporten i dag, og her kan vi 

virkelig gøre en forskel ved at rådgive og opfordre folk til at komme fremad og tænke på, at 

der er andre spillere, som går og venter og venter til stor irritation. Som sagt og skrevet 

mange gange; en runde golf i Aarhus Golf Club må ikke tage mere end 4 timer.  

Også ”ad hoc” opgaver som at køre ud, når der bliver ringet ind til FrontOffice om langsomt 

spil eller andre problemer, har vi kunnet løse. Der har flere gange været el-vogne, som er 

brudt sammen, og da er vi meget populære, når vi kan komme med reservevogn og tager 

den tunge el- vogn med tilhørende batteri med tilbage til klubhuset. 

Heldigvis tager vi ikke mange gratister, men der er fortsat nogen, som prøver, det er 

fortrinsvis om aftenen og i weekenden, men Ole A. er tit ude på banen om aftenen for at 

klargøre greens, og han har taget flere, og det har hjulpet.  

Der har været efterspørgsel på varme sommerdage efter at købe noget at drikke og spise, 

som chokolade, frugt eller sandwich. Heldigvis har vi vandposter, men der kan sikkert sælges 

sodavand og andet, det kunne være en ide for de nye restauratører, der er mange klubber, 

som har dette. 

Nogle af Banekontrollanterne har også hjulpet med andre opgaver for klubben, så igen en 

stor tak til de 10 frivillige, som har været med til de mange opgaver: 

Birger Andersen, Calle Larson, Erik Almdal, Hans Jørgen Prangsgaard, Henrik Mahler, Jørn 

Sørensen, Kurt Wollesen, Manfred Kjær, Thorkild Holck, Svend Møller og undertegnede.   
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